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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Karma

En källa hävdar: Antalet barn på FAS-lägret krympte med över 50% jämfört med förra
året.

Varför jag skriver om FAS-lägret

Vår 13-årige son bjöds inte in till FAS-lägret i år 2010 trots att han var där sommaren
2009. När vi frågade varför fick vi veta att FAS-lägrets styrelse diskuterade frågan om
vår son på grund av att vi, hans föräldrar, offentligt lämnat Scientologikyrkan. 

FAS-lägrets styrelse består av Scientologer:

Karl-Erik Granlund
Jan Gustafsson
Sandra Svensson
Anna Ohiniya Svensson
Eva Lillhannus
Assia Svensson
Sven-Olof Ohiniya Svensson

FAS-lägret är en del av Applied Scholastics Sverige som står under Church of
Scientology International och därmed David Miscavige. 

(Jag skulle tro att 2,5% av FAS-lägrets intäkter skickas till CoS Int, men jag har ingen
bekräftelse på detta.)

Bussen brakade

FAS-lägrets arrangörer råkade också ut för ett buss-haveri på vägen ner. Bussen gick
sönder och c:a 20 barn fick gå ut ur bussen medan den reparerades. Reparationen ska
ha tagit 4 timmar.

”  Tobak är inte ok, men jag tror jag tar en cigg”  

På avslutningsdagen hade FAS-lägret anlitat en talare som berättade för barnen om
varför man inte skulle ta droger. Talaren basunerade ut hur illa det var med droger,



inklusive tobak och alkohol. Senare på parkeringsplatsen var det några som råkade se
honom röka en ciggarrett.

Så varför blir det så här? Inom Scientologin så känner de flesta medlemmar och
medarbetare till att dina egna handlingar öppnar för handlingar som görs mot dig, och
de flesta har väl hört talas om Karma.

Karma (sanskrit: karman, pali: kamma, "handling") är ett centralt begrepp inom österlänsk
religion och filosofi. I filosfoskt/religiöst hänseende har karma snarare betydelsen lagen om
orsak och verkan. När en varelse agerar med tankar, känslor, handlingar lämnas ett spår både
på omgivningen och den egna organismen. Avtrycket får både omgivningen och varelsen
att reagera i enlighet med naturlagarna. Trycket är en orsak som får sin bestämda verkan.
Naturlagarna sörjer alltid och överallt för att varje orsak får sin bestämda verkan och kallas
sammantagna för karma. (källa: Wikipedia)

Trampa i klaveret

Jag har också förstått att en av min och min frus största kritiker inom den svenska
rörelsen har allvarliga bekymmer just nu – har trampat i klaveret, kan man säga, men
med hänsyn till bekymrens natur så vill jag inte skriva om dem här.

Klantighet är definitivt en vanligt förekommande egenskap i Miscaviges kyrka.

Stefan Tunedal
23 aug 2010

Dags för en snabbare förändring: http://www.kswsverige.org/tror_pa_scientologi.pdf


